Fin d'acte ne comportant que la formule de datation.

B. — Cart. 9887, fO 54.

[Fol. 54, lre col.]. ad hec juridictioni curie Senonensis. Actum anno
Domini MO CCO XLO primo, die martis post nativitatem Domini.

(a) En marge: Divyo. Scripta est.
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1239, 28 septembre. — [S. 1.].

Maître Eudes, officiai de Sens, notifie qu'Étienne le Beau de Mâlay-le-
Vicomte et sa femme Suzanne ont vendu à Hugues des Foires, clerc, deux
pièces de terre sises à Mâlay, franches de toute coutume autre que la dîme et le

cens (soit pour l'une un boisseau de grain, pour l'autre, pour 3 oboles), pour le
prix de quatre livres tournois.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, f° 54.

Stephanus li Bauz et Susanna uxor sua recognoverunt se Hugoni de Nun-
dinis clerico vendidisse duas petias terre (a).

Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Odo officialis Seno-
nensis salutem in Domino. Noverint universi quod Stephanus li Bauz de
Malleio Vicecomitis et Susanna uxor sua in nostra recognoverunt presentia
constituti se Hugoni de Nundinis, clerico, duas petias terre in territorio
de dicto Malleio sitas, quarum una est juxta terras Domus Dei de Posterna
Senonensis, ex una parte, et, ex altera parte, juxta terras Baldoini Gondree ;

et altera est in insula ejusdem ville, juxta terram ejusdem Hugonis, que
fuit, ut dicitur, defuncti Johannis lo Bauz, sicut se comportat in latum
usque ad Vannam aquam, et hec pecia habet in longitudine quadra-
ginta quatuor perticas, quelibet quarum continet septem pedes, liberas et
immunes ab omni exactione, redditu, coustuma, servitio, servitute et quo-
libet alio onere, preterquam de decima et de censu quo ille due pecie terre
sunt onerate, — videlicet prima pecia uno boissello frumenti ac duobus
denariis par., et secunda petia tribus obolis par. — vendidisse pro quatuor
libris tur. suis quitis et in numerata pecunia persolutis, de quibus quita-
verunt in perpetuum eundem Hugonem et heredes ejus ; fide prestita pro-
mittentes se eidem Hugoni garantiam erga omnes debitam super hiis
portaturos nullamque, per se vel per alios, in posterum questionemmortuos.
Dicta etiam Susanna, fide data, renuntiavit omni juri quod habebat in pre-
dictis duabus petiis terre venditis, ratione dotis, conquestus, hereditatis
seu quibuslibet aliis ex causis, recognoscens quod hoc faciebat spontanea,
non coacta. Actum anno gracie MO eeO xxx° IXo, vigilia beati Michaelis.
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1230, septembre. — [S. 1.].

Maître Eudes, officiai de Sens, notifie qu'Eudes le Bouteiller de Mâlay-le-
Vicomte et sa femme Jeanne ont vendu à Hugues d'Avalon, clerc, une pièce
de terre sise à Mâlay-le-Vicomte, franche de toute charge autre que la dîme et

un cens de 3 deniers et obole parisis, pour le prix de 60 sous tournois.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, f° 54.

(a) En marge: Maillay.

Odo li Boteilliers et Johana uxor sua vendiderunt H. de Avalone quandam
peciam terre in territorio Malleii (a).

Omnibus presentes litteras inspecturis, magister [fol. 54, 2e col.] Odo
Senonensis officialis curie salutem in Domino. Notum facimus quod Odo
li Boteliers et Johanna uxor sua coram nobis recognoverunt se vendidisse
Hugoni de Avalone, clerico, quandam petiam terre sitam in territorio de
Malleio Vicecomitis, inter terras relicte Gaufridi Suavis et abbatis Sancti
Johannis Senonensis, sicut se comportat ab uno chemino usque ad alium
cheminum, liberam ab omni onere preterquam de decima et de censu trium
denariorum et oboli par., pro sexaginta solidis tur. eisdem venditoribus
quitis et solutis, de quibus eundem emptorem quitaverunt; flduciantes se
eidem clerico super ilia re vendita debitam et garantiam laturos seque nul-
lam deinceps per se vel per alios questionemmoturos. Prefata vero Johanna,
renuncians omni juri quod habebat in predicta re vendita ratione dotis,
hereditatis, conquestus aut qualibet alia ratione, confessa fuit quod hoc
faciebat spontanea, non coacta. Subjecerunt autem se prefati venditores,
ubicumque sint manentes, juridictioni curie Senonensis. Actum anno
Domini MO eeO xxxo, mense septembri.
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1242 (n. st.), janvier. — [S. 1.].

L'official de Sens notifie que Jean Junez et sa femme Marie, fille de feu
Mathieu, ont vendu pour 41. t. à Hugues des Foires — ou d'Avalon -, clerc,
10 dextres de terre sises à Mâlay-le-Vicomte et franche de toute obligation
autre que la dîme et un cens de 4 deniers, avec constitution de quatre plèges.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fo 54 rO-vO.

Johannes dictus Junez et Maria ejus uxor vendiderunt Hugoni de Avalone,
clerico, decem dextras terre (b).

Omnibus presentes litteras inspecturis, officialis curie Senonensis, in
Domino salutem. Notum facimus quod Johannes dictus Junez et Maria
uxor sua, filia defuncti Mathei, coram nobis recognoverunt se vendidisse
Hugoni de Nundinis

,
clerico, decem dextras terre cum tota imbladatura,

sitas in parrochia de Malleio Vicecomitis, in[ter] (c) terram Roberti Mathei,
sororii dicti Johannis, et viam communem qui dicitur via de Paisson, ad
quatuor denarios census, pro quatuor libris tur. eisdem venditoribus
quitis et solutis, de quibus ipsum emptorem in perpetuum quitaverunt;
promittentes quod eidem emptori deffendent et liberabunt et garantiza-
bunt debite erga [fol. 54 yO, lre col.] omnes predictam rem venditam liberam
ab omni honere, pensione, costuma, tallia, redditu, servitute, servitio et
qualibet exactione, preterquam de dicto censu et de decima, et quod in
eadem re nichil de cetero reclamabunt nec questionem movebunt, et quod
ei restaurabunt omnia dampna et deperdita que pro defectu dicte garantie

(a) En marge: Maillay. — (b) Au bas de la colonne : Maillav. — (c) Le scribe, parerreur,aecrit in.

contigerit sustinere. Ipsa vero Maria, confitens quod hoc faciebat spontanea,
non coacta, atque renuntians omni juri quod in predicta re vendicta habebat
ratione dotis aut alia ratione, et prefatus maritus ejus fiduciaverunt quod
istas conventiones tenebunt. De quibus tenendis, ad petitionem ipsorum
venditorum, Guillelmus Bramencons, Nicholaus Cornuti, Gilo Chamauz
et Stephanus li Bauz coram nobis, quisque in solidum fide data, erga ipsum
emptorem se plegios obligaverunt, subjucientes se, venditores et plegii,
juridictioni curie Senonensis. Actum anno Domini M° ceO XL° primo,
mense januario.
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1241, décembre. — [S. 1.].

L'official de Sens notifie que Guibert de l'Ile de Mâlay-le-Vicomte et sa
femme, Ermessent, ont vendu pour 40 s. t. la destre, à Hugues des Foires,
clerc, 4 dextres de terre, franches de toute autre obligation que la dîme et un
cens de 3 deniers, avec constitution de deux pièges.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fo.

Guibertus filius Edeline et ejus uxor Hermenjardis (a) de Insula vendi-
derunt IIIlor dextras terre Hugonis de Avalone, clerico.

Omnibus presentes litteras inspecturis, officialis curie Senonensis, notum
facimus quod Guibertus de insula de Malleio Vicecomitis et Hermensendis
uxor sua, in nostra constituti presentia, recognoverunt se vendidisse Hugoni,
clerico de nundinis, quatuor dextras terre sue site inter terram que fuit
defuncti Stephani Petim et terram Stephani lou Bau, sicut se comportat,
utranque pro quadraginta solidis tur. dictis venditoribus quitis et solutis
eisdem, de quibus venditores, renunciando exceptioni non numerate sibi
pecunie, predictum emptorem coram nobis in perpetuam quitaverunt.
Promiserunt autem dicti venditores quod eidem emptori rem predictam
venditam liberabunt, garantient et defendant (4) erga omnes liberam et
immunem ab omni honere [fol. 54 v°, 2e col.], pensione, redditu, servitio,
servitute, costuma et qualibet alia exactione, preterquam de decima et de
censu trium denariorum. Prefata vero mulier, renuntians omni juri
quod habebat in re predicta vendita ratione conquestus, hereditatis, dotis
et qualibet alia ratione, confessa fuit quod hoc faciebat spontanea, non
coacta. Istas vero conventiones dicti venditores fiduciaverunt se tenere
adimplere et firmiter observare et de conventionibus istis, ut dictum est,
tenendis, adimplendis et firmiter observandis, Guillelmus Bremencons, et
Hodoinus li Champenois, pro dictis venditoribus et ad petitionem ipsorum,
erga sepefactum (c) emptorem coram nobis, quilibet in solidum, se plegios
obligaverunt et, quantum ad hoc, dicti venditores et plegii se subdiderunt
juridictioni curie Senonensis, ubicumque faciant mansionem. Actum anno
Domini MO ceO XLO primo, mense decembri.